PORTARIA TRT13 DG Nº 669/2024, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 943/2024  e PROAD 10202

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de EMERSON SANTOS MAUL DE ANDRADE,

Coordenador de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza, matrícula

nº 300.351.130, CJ-02, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção,

Conservação e Limpeza (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de

Guarabira/PB, no dia 02/12/2024, com retorno em 04/12/2024, a fim de realizar o

levantamento do layout dos ambientes do imóvel com a descrição da área que será

efetivamente utilizada por parte desta Administração, observando tecnicamente a

existência de quadros elétricos e ligação elétrica externa, caixas pluviais e esgoto e futuras

localizações de instalação equipamentos de ar condicionado, verificar a necessidade de

iluminação interna e externa e analisar as condições de acessibilidade;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de  2 e 1/2

(duas e meia) diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

TIBERIO
ADONYS
DE
ALMEIDA
FIALHO

28/11/2024 11:17